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Calle 3, S/N

Col. Independencia
Tultitian Edo. de México

C.P. 549014

SIDERURGICA TULTITLAN S.A. DE C.V.

Tel. Fax. 58-94-00-44
N CERTIFICADO DE CALIDAD .@
SIDERTUL - Ensayes Mecanicos y Quimicos. \.NGQ%M!
Certificate No. Q16201
Cliente : PLESA ANAHUAC ¥ CIAS, S.A.DE CV. Folio: 31817
Fecha: 15 de Octubre del 2004
Nuestro . Esfuerzo de Resistencia .
Colad Longitud C Mn S P Alargamiento Doble
Pedido caca Grado | Producto tedida ¢ Fluencia a la Tensian gam ® ‘
Numero Numearo m % % % % kgfimm® kgf/imm® % Mandgril 180 °
1613 77697 A-36 | ANGULO | 1 1/4 X 0.109" 6.00 0.22 0.90 0.040 0.021 39.35 55.27 28.0 N/A N/A
77755 50 ANGULO | 1142 X 0.109" 610 0.25 0.96 0.037 0.022 42.52 60.51 24.0 N/A, N/A
Observaciones:
No.DE REMISION: 124 352
Nota:
Pruebas realizadas de acuerdo a la Noma:
[ nmx-c-407-ONNCCE, [] astm As1s, [ nmxe-113,

k1

ASTM A-36/A-5,

STFCC 04 06
Mivel de Revision: 04

[X] astmas2ems.

Prohibida la reproduccion total o parcial de este Certificado sin autorizacion de Siderurgica Tultittan 5.A. de C.V.

_H_ NMX B-172,

ING. RODRIGD GARCIA P.

Nombre

Auloriza: Jefe de Controt de Calidad

Retencion: 2 Afios




